

Azərbaycan-Malayziya əməkdaşlığı qarşılıqlı maraqlar əsasında uğurla inkişaf edir

Prezident İlham ƏLİYEV: "Mən Malayziyaya minnətdarlığımı bildirirəm ki, bu ölkə Dağlıq Qarabağ məsələsində çox qətiyyətli mövqe tutur və Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü və suverenliyini daim müdafiə edir"

Müasir şəraitdə dövlətlərarası əlaqələrin spektri çox genişdir və bu münasibətlərin iştirakçısı olan ölkələr əməkdaşlığın bütün sahələrində tərəqqi əldə etmək üçün geniş qarşılıqlı təmaslar qururlar. Dünya iqtisadi-siyasi düzənində öz mövqeyi olan Malayziya ilə münasibətlərin inkişafı da Azərbaycanın xarici siyasət kursunda mühüm yer tutur.

Müstəqil Azərbaycan Respublikası ilə Cənub-Şərqi Asiya ölkəsi olan Malayziya arasında diplomatik münasibətlərin qurulması Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin ilk dövrünə təsadüf edir. 1991-ci il 31 dekabr tarixində Malayziya Azərbaycanın dövlət müstəqilliyini tanıdığını bəyan etmiş və 1993-cü il aprel ayında ölkələrimiz arasında diplomatik münasibətlər qurulmuşdur. Həmin vaxtdan etibarən sabit inkişaf xətti götürərək tərəfdaşlıq səviyyəsinə yüksələn münasibətlər bir çox mühüm hadisələrlə əlamətdar olmuşdur.

Bu günlərdə Malayziyanın Baş naziri Mohammad Najib Tun Abdul Razakın Azərbaycana rəsmi səfəri zamanı aparılmış danışıqlar, əldə edilmiş razılaşmalar, imzalanmış sənədlər də ikitərəfli əlaqələrdə yeni səhifə açılacağından xəbər verir. Prezident İlham Əliyevin Malayziyanın Baş naziri ilə keçirdiyi görüşdə ikitərəfli münasibətlərin müxtəlif sahələrdə inkişafından məmnunluq ifadə olundu. Əlaqələrimizin genişləndirilməsi üçün yaxşı potensialın olduğu qeyd edildi. Malayziya Baş nazirinin Azərbaycana səfərinin əhəmiyyəti vurğulandı və ölkələrimiz arasında münasibətlərin bundan sonra da inkişaf edəcəyinə əminlik bildirildi.

Görüşdə ikitərəfli, beynəlxalq və qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlər barədə də fikir mübadiləsi aparıldı.

Siyasi münasibətlərin daha da möhkəmləndirilməsi bilavasitə iqtisadi münasibətlərin dinamik inkişaf zərurəti ilə şərtlənir. Malayziyanın dünya miqyasında artan nüfuzu, eyni zamanda, Azərbaycanın iqtisadi baxımdan bölgədə lider rolunu oynaması, regionda və beynəlxalq aləmdə nüfuzunun daim artması kimi ümumi oxşarlıqlar əlaqələrimizin genişlənməsi üçün yaxşı zəmin yaradır. Malayziya Azərbaycanın Cənubi Qafqazdakı strateji yerini və rolunu düzgün qiymətləndirir, ölkəmizlə çoxşaxəli əməkdaşlığın gücləndirilməsinə mühüm diqqət yetirir.

Prezident İlham Əliyevin və Malayziyanın Baş naziri Mohammad Najib Tun Abdul Razakın nümayəndə heyətlərinin iştirakı ilə geniş tərkibdə görüşü başa çatdıqdan sonra Azərbaycan-Malayziya sənədlərinin imzalanması mərasimi oldu. Bu sırada Azərbaycan Respublikası ilə Malayziya arasında dostluq münasibətləri və tərəfdaşlıq haqqında Birgə Bəyannamə, Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkəti və Malayziyanın "Petroliam Nasional Berhad" şirkəti arasında neft və qaz sektorunda əməkdaşlıq üzrə Anlaşma Memorandumu, Azərbaycan Respublikası hökuməti və Malayziya hökuməti arasında diplomatların təlimi sahəsində əməkdaşlıq üzrə Anlaşma Memorandumunu göstərmək olar. İmzalanan sənədlər dövlətlərimiz arasında perspektiv əməkdaşlığın inkişafına böyük töhfə verəcəkdir.

Prezident İlham Əliyev iki ölkə arasında əlaqələrin inkişaf etdiyini bildirib: "Bu, Malayziya Baş nazirinin Azərbaycana ilk səfəridir. Bu, tarixi bir səfərdir və əməkdaşlığımızın tarixinə həkk olunacaq. Bu səfərə böyük əhəmiyyət veririk. Əminəm ki, səfərin nəticəsi ikitərəfli əməkdaşlığımızı gücləndirəcək. Əməkdaşlığımızın yaxşı tarixçəsi var. Əminəm ki, gələcək üçün çox böyük perspektiv var. Çünki bizim çox fəal siyasi dialoqumuz mövcuddur. Əminəm ki, bugünkü səfər də siyasi təmaslarımızı gücləndirəcək. Biz müxtəlif beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində fəal siyasi dialoq aparırıq. Biz bu gün Birgə Bəyannamə imzaladıq. Əminəm ki, bu, gələcək əməkdaşlığımızın inkişafı baxımından çox mühüm sənəd olacaq. Çünki həmin sənəd əməkdaşlığımızın bütün aspektlərini - siyasi, iqtisadi, enerji sahələrini əhatə edir.

Eyni zamanda, biz bu gün cənab Baş nazirlə geniş müzakirə apardıq. Bizim beynəlxalq təsisatlar çərçivəsində də çox müsbət əməkdaşlığımız var, xüsusilə də BMT, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı və digər təşkilatlarda. Mən Malayziyaya minnətdarlığımı bildirirəm ki, bu ölkə Dağlıq Qarabağ məsələsində çox qətiyyətli mövqe tutur və Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü və suverenliyini daim müdafiə edir".

Malayziya energetika ilə bərabər, Azərbaycan iqtisadiyyatının digər sahələrində əməkdaşlıq əlaqələri qurmaqda maraqlıdır. Bu maraq Azərbaycan Prezidenti və Malayziyanın Baş naziri arasında Bakıda aparılmış danışıqlarda, həmçinin iki dövlətin yüksək vəzifəli rəsmilərinin keçirdikləri görüşlərdə bir daha təsdiqlənmiş, bu münasibətlə bir sıra hökumətlərarası sənədlər imzalanmışdır. Malayziya Baş nazirinin

lkmiz rsmi sfri zamanı dvlt baıllarının imzaladıqları Birg Byannam v digr mhm sndlr siyasi mkdalıđın inkiafı baxımından xsusi hmiyyt malikdir. Xalqımızın n ađrılı problemi olan Ermnistn-Azrbaycan, Dađlıq Qarabađ mnaqisinin hllin mnasibt d sfr zamanı veriln byanatlarda, imzalanan sndlrd bir daha z ksini tapdı. Malayziya dvlti dnyanın bir ox lklri kimi bu mnaqinin beynlxalq huq normaları v lklrin razi btvly prinsiplri rivsində hllin trfdardır. Sfr zamanı bu mvq Malayziya rsmilri trfindn bir daha vurđulandı.

Malayziyanın Ba naziri Mohammad Najib Tun Abdul Razak bildirib: "Azrbaycan hqiqtn ox gzl lkdir, Xzr sahilində yerln bir dvltiniz var. Bu gn qaldıđım otađın pncrsindən baxanda mnd el tssrat yarandı ki, sanki byk, gzl bir istiraht mkanındayam. Hqiqtn d Azrbaycan mnim bu gn qdr sfr etdiyim n gzl lklrdn biri hesab oluna bilr.

Cnb Prezident, Siz mdrk siyastiniz v uzaqgrnliyiniz gr tkkr edirm, eyni zamanda, nailiyytlrin gr Azrbaycan xalqını tbrik edirm. minik ki, bizim birg irsimiz, htt oxar dyrlrimiz var. Biz haqq-daltin trfdarı olan lkyik. Bu sbbdn d biz hr yerd Azrbaycanın mvqeyini mdaf edirik, xsusil d razi btvly mslsində. Biz bundan sonra da qtiyytli mvq nmayi etdircyik. Haqq-dalt Sizin trfinizddir v biz hr zaman Sizinl olacađıq".

Malayziyanın Ba nazirinin Azrbaycana rsmi sfri rivsində keirdiyi yksk sviyyli grlr v imzalanan sndlr iki lk arasında mkdalıq laqlrinin daha da gclnmsin msbt tsir gstrckdir. Mnasibtlrin hazırkı sviyysi demy sas verir ki, lklrimiz arasında qarılıqlı faydalı mkdalıq daha byk nticlrin ld olunmasına imkan yaradacaq.

Elnur Hacıyev